
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 

z dnia 02 stycznia 2018roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 06 stycznia 2018 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( Dz.U.z 2016r. 
poz.1666 z późn. zm.) oraz § 20 pkt. l Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Baboszewie przyjętego Uchwałą Nr XXV/210/2014 Rady Gminy Baboszewo z dnia 21 lutego 
2014r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W zamian za dzień 06 stycznia 2018r. przypadający w sobotę tj. Święto Trzech Króli, 
ustalam do wyboru dzień 5 lub 12 lub 19 stycznia 2018r dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie. 

2. Odbiór dnia wolnego nie może zakłócić sprawnego funkcjonowania pracy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Baboszewie. 

3. W przypadku , gdy dzień 5 i/ lub 12 i lub 19 stycznia 2018r jest dla pracownika dniem urlopu, 
dniem wolnym od pracy jest dzień przypadający bezpośrednio po wykorzystanym urlopie. 

§2 

Za wykonanie niniejszego Zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baboszewie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na 
stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie oraz tablicy ogłoszeń. 

I<IEf!O\VNlf< 
(;\IJN "•;I CP t1'il(O!li-.\ 't:j .i {' ~POI.ECZNEJ 

\\' H,\11n\,·.~ .,\ 


